宿迁市 2024年度工程建设招标代理机构

信用评价结果公告

根据《宿迁市工程建设招标代理机构信用评价办法》(宿招

协发 〔2024〕 1号 )要求,宿迁市招标投标协会组织开展了宿迁

市2024年度工程建设招标代理机构信用评价工作,10家招标代

理机构信用评价等级为AAA级 ,26家招标代理机构信用评价等

级为AA级 ,35家招标代理机构信用评价等级为A级。现将信

用评价结果予以公布。

特此公告。

附件:宿迁市 2024年度工程建设招标代理机构信用评价结

果

/|、^2`

H
口

宿

l

5年 3

态拈

附件 :

宿迁市 2024年度工程建设招标代理机构
信用评价结果

序号 代理机构名称 注册地 满足评定级别

1 宿迁建威工程咨询有限公司 宿迁 AAA

9 江苏信德工程管理咨询有限公司 宿迁 AAA

3 江苏天园项目管理集团有限公司 宿迁 AAA

4 宿迁中天工程项目管理有限公司 宿迁 AAA

5 江苏大业工程管理咨询有限公司 宿迁 AAA

6 江苏四维工程咨询箕理有限公司 泗 阳 AAA

7 江苏宝恒项目管理咨询有限公司 宿迁 AAA

8 江苏新时代工程项

厂
~

/

目.管理有限公司 连云港 AAA

9 江苏宏壮工程项目管理有限公司 宿迁 AAA

6
Z

10 苏世建设管理集团有限公司 南京 AAA

11 江苏中正工程项目管理咨询有限公司 南京 AA

12 建银工程咨询有限责任公司 北京 AA

13 江苏科建工程项目管理有限公司 南通 AA

14 江苏博嘉工程项目管理咨询有限公司 宿迁 AA

15 江苏经天纬地建设项目管理有限公司 南京 AA

16 江苏佰胜项目管理咨询有限公司 宿迁 AA

17 江苏厚正项目招标管理有限公司 宿迁 AA

18 宿迁恒新工程项目咨询有限公司 宿迁 AA

19 昆山市中建项目管理有限公司 苏州 AA

20 宿迁市宏晟项目管理有限公司 宿迁 AA

21 中诚智信工程咨询集团股份有限公司 苏州 AA

0
,~

22 江苏金优程工程咨询有限公司 宿迁 AA

23 宿迁鼎匠工程咨询有限公司 宿迁 AA

24 江苏鸿成工程项目管理有限公司 无锡 AA

25 江苏思迈工程咨询管理有限公司 宿迁 AA

26 江苏建科工程咨询有限公司 南京 AA

27 宿迁中恒工程项目管理咨询有限公司 宿迁 AA

28 江苏宿迁方兴工程管理有限公司 宿迁 AA

29 江苏鼎元工程管理有限公司 宿迁 AA

30 江苏兴成工程项目管理有限公司 宿迁 AA

31 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司 无锡 AA

32 大洲设计咨询集团有限公司 盐城 AA

0D 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司 盐城 AA

4

34 宿迁兴耀工程管理有限公司 宿迁 AA

35 江苏鑫玺项目管理有限公司 宿迁 AA

36 江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司 南京 AA

37 中天志远咨询有限公司 泗 阳 A

38 江苏省鸿源招标代理股份有限公司 南京 A

39 江苏至友工程造价咨询有限公司 宿迁 A

40 江苏华远工程管理有限公司 沭阳 A

41 江苏宏邦工程管理咨询有限公司 宿迁 A

42 江苏中源工程管理股份有限公司 南京 A

43 江苏佳兴项 目管理有限公司 宿迁 A

44 江苏中瑞建设项目管理有限公司 徐州 A

45 江苏志杰建设项目管理有限公司 宿迁 A

— 5

46 江苏建达全过程工程咨询有限公司 南通 A

47 江苏楚井建设项目管理有限公司 宿迁 A

48 江苏凯域工程项目管理有限公司 宿迁 A

江苏正翰工程咨询有限公司 宿迁 A

50 江苏万博工程项目管理有限公司 宿迁 A

51 江苏华强工程技术有限公司 宿迁 A

52 江苏星河源房地产评估工程咨询有限公司 宿迁 A

53 江苏如奕行项目管理咨询有限公司 宿迁 A

54 江苏四通工程咨询有限公司 宿迁 A

55 江苏浩元项目管理咨询有限公司 宿迁 A

56 徐州市建设工程监理有限公司 徐州 A

57 中晟全过程工程咨询设计有限公司 南京 A

【
V~

49

58 宿迁市禾盛咨询有限公司 宿迁 A

59 江苏春为全过程工程咨询有限公司 常州 A

60 江苏永拓工程项目咨询管理有限公司 宿迁 A

61 江苏开源工程咨询监理有限公司 南京 A

62 江苏相融建设工程管理有限公司 宿迁 A

63 江苏嘉源建设项目管理有限公司 宿迁 A

64 江苏创途建设管理有限公司 宿迁 A

65 江苏正诚建设工程管理有限公司 宿迁 A

66 江苏苏盛工程造价咨询有限公司 南京 A

67 江苏道诚工程项目管理有限公司 南京 A

68 江苏文鼎工程管理有限公司 宿迁 A

69 江苏众通项目管理有限公司 宿迁 A

— 7

70 江苏基久网络科技有限公司 南京 A

71 江苏华铭工程管理咨询有限公司 宿迁 A

0
0~